
新型コロナウイルス感染者の発生について（第 2 報）  

 

 

令和４年３月１９日 昨日の発表後、新たに当院職員１名の

感染が確認されました。  

 

今後の診療については、医療スタッフによる体制確保のため、

外来診療および救急診療の制限または休診する場合がござ

います。  

 

関係者の皆様には大変ご心配ご迷惑をおかけいたしますが、

感染の防止に努めてまいりますので、何卒ご理解ご協力を賜

りますようお願い申し上げます。  

 

 

 

 

令和４年３月１９日  

 

今治市医師会市民病院  

院長 石井 榮一  

 

 


